
 
Kuchyňská váha s mísou 5 kg 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 



Obecné informace 

Velmi funkční kuchyňská váha s plastovou miskou. Nezbytné vybavení každé kuchyně. 
Moderní, velmi praktický design. Je vybavena čitelným LCD displejem. Velmi vysoká přesnost 
měření (až do 1 gramu). Má funkci automatického tarování a vypínání a ochranu proti přetížení. 
Možnost volby jednotky váhy podle našich požadavků. 

 

Vlastnosti produktu: 

• Velmi funkční kuchyňská váha s miskou. 
• Moderní, velmi praktický design. 
• Vybavena čitelným LCD displejem. 
• Vysoká přesnost měření (do 1 gramu). 
• Funkce automatického tarování a automatického vypínání. 
• Ochrana ve formě indikátoru přetížení. 
• Miska na produkty je vyrobena z odolného a snadno čistitelného materiálu. 

 
 

Specifikace produktu: 

• Materiál: plast 
• Napájení: 1x baterie AAA 1,5V (v balení) 
• Čitelný LCD displej (4,8 cm x 1,8 cm) 
• Jednotky (UNIT): g, kg, lb, fl.oz 
• Funkce TARE (tarování) 
• Indikátor přetížení 
• Automatické vypínání (po 2 minutách) 
• Přesnost: přibližně 1g 
• Maximální váha: 5kg 
• Rozměry (bez misky): 20 cm x 18 cm x 5,5 cm 
• Průměr (miska): 13 cm 
• Kapacita (miska): 700 ml 
• Barva: bílo-červená 

 

2. Obsluha 

• Vložte jednu baterii typu AAA 1,5V do bateriového slotu na spodní straně váhy (pod 
krytem). 

• Stiskněte tlačítko ON/TARE. Na displeji se objeví čísla „88888“, po několika 
sekundách zmizí a budete moci začít vážit. 

• Stisknutím tlačítka UNIT můžete vybrat jednotku hmotnosti zobrazovanou ve 
formátu: g / kg / lb/ fl.oz. Po uplynutí 2 sekund můžete začít vážit. 

• Umístěte vážený produkt do misky a odečtěte hodnotu z displeje. 
• Pro vynulování váhy stiskněte znovu tlačítko ON/TARE. 



• Váha se automaticky vypne po 2 minutách nečinnosti. 
• Pro manuální vypnutí váhy podržte tlačítko ON/TARE po dobu 3 sekund. 

 

3. Poznámky a opatření 

• Při vkládání baterií dbejte na správnou polaritu +/-. 
• Používejte pouze alkalické baterie nebo dobíjecí baterie od stejného výrobce. 
• Nikdy nenabíjejte obyčejné nebo alkalické baterie! Baterie mohou explodovat. 
• Toto zařízení je určeno pouze pro domácí použití. 
• Vždy se snažte umístit vážený produkt uprostřed misky. 
• Váhu postavte na tvrdý, rovný a bezpečný povrch - nerovnosti podlahy mohou ovlivnit 

měření. 
• Neskladujte váhu v obrácené poloze (vzhůru nohama), protože to způsobí rychlé 

vybití baterií! 
• K čištění používejte vlhký hadřík, případně jemný detergent. 
• Nikdy neponořujte zařízení do vody. 
• Pokud váhu používáte jen zřídka, před uložením vyjměte baterie. 
• Nerozebírejte zařízení na části, mohlo by to vést ke ztrátě záruky. 
• Vyměňte baterie, když váhu nepoužíváte po delší dobu. 

 


